

8/2017

Faktúra číslo : 2017101		
Objednávka číslo :	Dodací list číslo :	
Poštová adresa:		
Obecný úrad Jazernica Jazernica 50 038 44 Jazernica		
Dodávateľ : Elektro a obchod s.r.o. Jazernica 74 03844 Jazernica SLOVENSKO IČO: 47549408 DIČ: 2023952689 IČ DPH: SK2023952689		
Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. SWIFT : GIBASKBX Tel.: 0908 914 129 Faktúru vyhotovil : Sirotiaková Veronika		
Odberteľ : Obecný úrad Jazernica Jazernica 50 038 44 Jazernica SLOVENSKO		
IČO: 00316725 DIČ: 2020594807 IČ DPH:		
Konečný prijemca : Miesto určenia :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
17.01.2017	17.01.2017	31.01.2017
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 5052384061/0900		
IBAN : SK13 0900 0000 0050 5238 4061		
Suma k úhrade : 80,28		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2017101		
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Oprava verejného osvetlenia	1,00	ks	24,00	28,80	20	24,00	4,80	28,80
2		Istič B 25 A	3,00	ks	6,20	7,44	20	18,60	3,72	22,32
3		Súmrakový spínač	1,00	ks	24,30	29,16	20	24,30	4,86	29,16

Základ pre DPH 20 % : 66,90
DPH 20 % : 13,38

Celková suma s DPH 80,28
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 80,28

Prezentačná pečiatka
Obec Jazernica
Obecný úrad

Došlá dňa: 27.1.2017	Registračnú značku:
Podacie číslo: 16005/2017	Skartačný zisk a lehota:
Prílohy: 1	Vybavuje: Mj

Elektro a obchod s.r.o.
Jazernica 74, 038 44
IČO: 47 549 408
DIČ: 2023952689

Podpis a pečiatka : *Sirotiaková*

